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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR CAPÍTULOS 2022

20.07.2023 17:11

Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

299.473,00
299.473,00-

0,00
0,00

0,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

26.630,00
4.026.630,00-

0,00
5.535.000,00-

9.535.000,00-

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

2.500.000,00
100.000,00-

0,00
0,00

2.400.000,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

1.388.000,00
0,00

0,00
1.468.055,33

2.856.055,33

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

9.392.780,04
9.180.780,04-

7.887.597,67
27.438.343,71

35.537.941,38

9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total general: 0,00
0,00

13.606.883,04
13.606.883,04-

7.887.597,67
23.371.399,04

31.258.996,71


